1

2018 年 11 月８日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018年 12月 19 日開催予定の第 24期定時株主総会に｢定

款の一部変更の件｣の議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１. 変更の理由

（１）「目的」の変更

当社及び子会社の事業領域の拡大に対応するため、現行定款第 2 条（目的）を変更するもの

であります。

（２）その他号数の調整をするものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日   2018 年 12 月 19 日（水）（予定）

 定款変更の効力発生日        2018 年 12 月 19 日（水）（予定）

以 上

2

【別紙】変更の内容

（下線部分は変更箇所）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

第１章 総則

（目的）

第 2 条    （現行通り）

1～13 （条文省略）

（新設）

1～13   （現行通り）

14  M＆Aに関する仲介、斡旋およびコンサル

ティング

14   当会社は、次の事業を営む会社の株式

等を所有等することにより、当該会社の

事業活動を支配および管理することを

目的とする。

15    （現行通り）

（1）～（12） （条文省略）

（1）～（12） （現行通り）

（新設）

（新設）

15   前各号に付帯する一切の業務

(13)  M＆A に関する仲介、斡旋およびコンサ

ルティング

(14) 著作権の譲渡契約および利用契約の仲介

16    （現行通り）